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Maltrurop

SIG

Meor

Naya, Complejo Habitacional

Ampliacion 4 Pirelli

Distrito República

Nexxus Apodaca

El Árbol

Civantia

Arboleda Sur

Reforma 390

Insurgentes Sur 609

Roachling Puerto Interior

Parque Innovación Querétaro

Parque Advance Aeropuerto Guadalajara

Parque Advance Aeropuerto Qro

Parque Advance Celaya

Parque Advance Puerto Interior

Parque Industrial Irapuato

Edificios Industriales Especulativos

Microparques Industriales

Edificios Industriales Llave en mano

City Center Pitic

Remodelación City Center Mérida

Torre de Oficinas Panamá

City Center Bosques Esmeralda

City Center Mérida

Remodelación edificio corporativo

City Center Los Cabos (Diseño)

Parque Industrial Qro, Norgren

Comex LaFarge

Planta de Producción Emsur

Parque Industrial Balvanera, Elinas

Planta de Tratamiento Almoloya

Planta de Producción, White Cap

Planta de Producción, RPK

Planta de Producción, Olin Brass

Planta Producción, Thermotech

2021

2021

2021

2020

2020

2019

2019

2020

2020

2019-2020

2020

2020

2008

2013-2018

2013-2018

2013-2018

2013-2018

2013-2018

2013-2018

2013-2018

2013-2018

2013-2018

2006-2007

2012

2010-2011

2008-2010

2007-2008

2011

2008

2006

2006

2005

2004-2005

2004

2001-2002

2001

2001

2001

212,000 

56,000 

39,800 

41,500 

46,000 

34,500 

35,600 

67,000 

30,500 

34,500 

31,370 

14,871 

12,000 

1,200,000 

490,000 

470,000 

290,000 

260,000 

130,000 

182,000 

210,000 

96,000 

22,000 

5,370 

24,800 

58,400 

23,400 

10,700 

78,500 

6,200 

20,400 

3,200 

4,000 

33lps

16,100 

2,200 

5,000 

5,000 

Industrial

Industrial

Industrial

Vivienda Vertical

Industrial

Vivienda Vertical

Industrial

Vivienda Vertical

Vivienda Vertical

Vivienda Vertical

Vivienda Vertical

Vivienda Vertical

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Comercial

Comercial

Comercial

Comercial

Comercial

Comercial

Comercial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial
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Planta de producción, Rehau

Edificio industrial, IPC

Construcción Oficinas, Kendar Company

Aurrera Plaza Dorada, Puebla

Kenpar, SLP

Pringón

Las trojes

Provich

Cruz Blanca

Cerrito La Paz

Cortazar

Bodegas MIB

LG Innotek

Diageo

Concord

Arteaga 57

Oficinas APM

Jurica

PUQSA

SECAM

Cedis Coronel

CIAC

Oficinas Centro Sur

2000

2000

1997-1998

1997

1996

2015

2018

2017

2016

2019

2018

2019

2019

2021

2017

2021

2018

2016

2017

2017

2018

2014

2018

3,000 

4,800 

3,500 

4,500 

5,800 

49,113 

29,252 

450,000 

57,574 

4,669 

21,120 

11,780 

11,000 

104,180 

7,823 

1,000 

1,500 

1,072 

142 

568,000 

6,956 

1,225 

Industrial

Industrial

Oficinas

Comercial

Industrial

Industrial

Industrial

Vivienda Vertical

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Industrial

Vivienda Vertical

Oficinas

Oficinas

Casa Habitación

Oficinas

Complejo Habitacional

Industrial

Oficinas

Oficinas
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